PAGE
2

[image: image1.png]

ДУМА

АНУЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
26.10.2016 года                     с. Анучино                                         № 134
О награждении Почетной грамотой
Думы Анучинского муниципального

района

  На основании решения Думы Анучинского муниципального района от 30.08.2006 № 96 «О Положении «О Почетной грамоте Думы Анучинского муниципального района», ходатайства генерального директора открытого акционерного общества «Анучинский молочный завод», Дума района
Р Е Ш И Л А :

1.Наградить Почетной грамотой Думы Анучинского муниципального за многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм и большой личный вклад в развитие агропромышленного комплекса Приморского края, в честь празднования Дня работников сельского хозяйства и перерабатывающей промышленности

- Лугину Татьяну Викторовну – изготовителя пищевых полуфабрикатов открытого акционерного общества «Анучинский молочный завод»

      2.Настоящее решение  опубликовать в газете «Анучинские зори».
        3.Решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель
Думы Анучинского
муниципального района                                                                   Г.П. Тишина